
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 33 DEL 25/06/2019

OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N°3 DEL 17/05/2019: 
LUCENSE SCPA - RINNOVO CARICHE SOCIALI - DESIGNAZIONE DEL 
RAPPRESENTANTE CAMERALE 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente informa i Colleghi che in data 17 maggio  u.s. si è reso necessario adottare  
per motivi di urgenza la determinazione presidenziale n. 3 dal titolo "LUCENSE SCPA - 
RINNOVO  CARICHE  SOCIALI  -  DESIGNAZIONE  DEL  RAPPRESENTANTE 
CAMERALE", poiché era urgente designare il  rappresentante camerale nel Consiglio di 
Amministrazione  di  Lucense  Scarl  in  vista  della  riunione  dell'assemblea  societaria  in 
programma il 21 maggio.

Il Presidente illustra succintamente che è stato designato il sig. Ugo Da Prato, preso atto 
della convergenza dei membri di Giunta sulla proposta di conferma del suo nominativo e 
verificato che lo stesso è rieleggibile ai sensi dello Statuto societario.

Ciò premesso, 
LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la determinazione n.3 del 17 maggio 2019 adottata in via d'urgenza dal Presidente 
che, che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.-  di  ratificare  la  determinazione  presidenziale  n.  3  del  17  maggio  2019  dal  titolo 
"LUCENSE  SCPA  -  RINNOVO  CARICHE  SOCIALI  -  DESIGNAZIONE  DEL 
RAPPRESENTANTE CAMERALE". 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE



Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N°3 DEL 17/05/2019: LUCENSE SCPA - RINNOVO CARICHE SOCIALI - DESIGNAZIONE DEL RAPPRESENTANTE CAMERALE 

